
Samverkan mellan hem och skola i allmänhet 
och i invandrartäta områden i synnerhet

Datum och tid: 	 Torsdagen den 18 mars klockan 18.00 -20.30

Plats: 	 	 Järfälla/Luleå/Ystad/Göteborg/Ragunda/Örnsköldsvik/Gotland, 4 orter 		
			   Sändningen sker från en studio i Gävle.

Föreläsning och diskussion med forskaren och läraren Laid Bouakaz som doktorerat inom 
området och nyligen kommit ut med boken ”Föräldrasamverkan i mångkulturella skolor”.

Till evenemanget inbjuds föräldrar och skolpersonal på 10 orter i Sverige som kopplas ihop 
via videolänk. Laid Bouakaz ger sin bild av hinder och möjligheter för en förbättrad föräldra-
samverkan. Han analyserar hindren som de beskrivs av föräldrarna, lärarna och skolan.

	 - Det viktigaste är att få eleverna känna att både lärarna och föräldrarna drar åt 	 	
	 samma håll, talar med samma röst och har en gemensam vision, framhåller 	 	 	
	 Laid Bouakaz som det centrala budskapet till familjerna och skolan. 

Laids utgångspunkt är ett invandrartätt område med muslimska och arabisktalande  
föräldrar. Det är två världar som möts och svårigheterna handlar bland annat om bristande 
språkkunskaper hos föräldrarna samt skolans bild av samverkan som bygger på att  
initiativen kommer från skolan.

Riksförbundet Hem och Skola med sju av sina lokal- eller kommunavdelningar, är med- 
arrangörer av evenemanget och Paula Skånberg, vice ordförande i Riksförbundet,  
poängterar:

	 - All samverkan mellan hem och skola är viktig, men vi som föräldraorganisation 	 	
	 månar särskilt om våra nysvenska familjer. De är kanske inte vana att kunna vara 	 	
	 delaktiga i sina barns skolgång från sina tidigare hemländer, har språksvårigheter 	 	
	 och/eller kulturella skillnader som måste tas i beaktande vid samverkan. Ett bra 	 	
	 samarbete mellan hem och skola ger trygga föräldrar och trygga barn.

För fullständigt program se www.hittastilen.nu/personal                                

Arrangeras av: 	 Den nationella satsningen Hitta Stilen i samarbete med kommunala 		
			   lärcentra, LivsmedelsSverige/SLU och lokala Hem och Skola-			 
			   föreningar

Kontakt: 		  Karolin Bergman, LivsmedelsSverige/SLU 018-67 24 57
			   karolin.bergman@lmv.slu.se
			 


